

Portugisiske «Skjærgården» er rask og har racerens linjer over seg.



Vi prøver «Skjærgården»

Idemøte med portugisisk kevlar

Etter flere års padling i solide og trauste tur/hav-kajakker laget av glassfiber, samt familieturer med rotasjonsstøpte kanoer fra blant annet Hasle, fikk vi (endelig) prøvd en lettvekts kajakk støpt i fullkarbon og kevlar.

av I. Paal Hovden

Båten virket stor og kraftig i stativet hos Milsluker'n Sport på Ullevål Stadion. Første overras-

cockpiten. Vi kom lett opp i fart, og med rolig, jevn padling gjorde vi mellom 3,5 og 3,8 knop. Ved raskere takt, uten å øke kraften, steg farten med én knop.

kelsen kom på vei ut til bilen. 13 kilo er ikke mer enn et par handleposer med matvarer. Å buksere den 5,20 meter lange farkosten ut og opp på biltaket gikk som en lek. Stor og romslig cockpit gjør det dessuten lett å komme om bord og i land av denne kajakken. Fordekket er høyt og smalt men har ingen luke eller festeordninger. Dette gir god plass til padletakene og litt «racer-følelse». På akterdekket er det en stor avlang luke som fører inn til et vannrett rom med god plass til nødvendig bagasje.

Roret betjenes enkelt med føttene (sideveis). Fotplaten og setet kan lett justeres i lengderetningen, men man må da være ute av båten. Prøvebåten hadde racer-

Det høye fordekket utgjorde ikke noe merkbart vindfang, for båten holdt seg trofast til satt kurs uansett hvilken vei vinden kom fra. Bølger fra siden var heller ikke noe problem for denne kajakken. Om bølgene kom på tvers, forfra eller bakfra, så var båten en fryd å padle. Det brede akterdekket gir stor stødighet og stor lasteevne. Selv om jeg hadde knærne over cockpitkanten føltes båten like stødig som havkajakker jeg er vant med. Med bagasje eller ballast blir den enda stødigere.

Med det fartspotensiale båten har er den fin til trening for padlere som vil fort fram. Volumet og stødigheten gjør båten også aktuell både for nybegynnere og turpadlere på dags- eller helgeturer.

Milsluker'n

Milsluker'n Sport i Lille-å Stadion er en spesialforretning for ski, sykkel, løp og padling. Butikken er bemannet med idrettsfolk som alle har vært, eller er i, toppskiktet innen sin idrett. Og alle er ivrige padlere. Når du teleses i butikken kan et fåtall en etter lengre utvide seg for å by på de beste forhold. Milsluker'n arrangerer kurs og seminarer i de forskjellige dretingsgrener, blant annet kajakkkurs med Knut Holmann. De arrangerer også med utleie av kanoer og kajakker med utstyr.

Lengde: 520 cm
Bredde: 59 cm
Vekt: 13 kg i fullkarbon/kevlar inkl. rør
Kapasitet: 110 kg
Pris: Kr. 21.990,-
 (Glassfiberutgaven på 16 kg)